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Kære Medlemmer! 

Velkommen i 2018!  Bestyrelsen planlægger følgende fællesaktiviteter i indeværende år, sæt dem i 
kalenderen med det samme: 
 
14. april 2018 kl 10:00- ca. 15:00   

Arbejdsdag på fællesareal, i klitten og på vores veje. Mere information primo marts. 
 
7. juli 2018 kl 9:30 -11:30 

Generalforsamling på Klitborg, efterfulgt af et lille glas. Mere information primo juni. 
 
En lørdag i September 2018 kl 10- ca.15 

Aktivitetsdag – Svampetur mere information primo August. 
 
Kontingent 
Med et nyt år er det også tid til at betale kontingent mm. til foreningen. Vores kasserer Henrik Nygaard (Vestvej 
22, henrikny@gmail.com ) har sendt informationen ud til alle. Fristen for rettidig betaling er 1.Februar 2018!!!  
 

Fibernet 
Ved hurtig ageren og fælles hjælp samlede vi tilstrækkelig med kunder til etablering af fibernet i området. Fibia 
har udlagt nedgravningen af fiberkablet til Petri & Hausted. Gravearbejdet vil foregå fra 2.2.2018 – 30.3.2018. 
Grundejernes fremtidig korrespondance med Fibia er direkte. I bestyrelsen er vi meget glade for at dette projekt 
kom op at stå. Når gravearbejdet er slut vil Flemming Sundø, vejmand igangsætte vores almindelige vinter 
vejvedligeholdelse. 
 

Historie 
I 2017 har bestyrelsen arbejdet med at indsamle mere historisk materiale. Henrik Nygaard og Klaus Poulsen har 
lavet et fint interview med flere af drivkræfterne bag Feriehjemmet Klitborg. Se interviewet på www.klitborg.dk  
under fanen ”Historie”.  
Jeg vil benytte lejligheden til igen at opfodre jer hver især til at sende historisk materiale og anekdoter til 
bestyrelsen. Vi ser frem til i 2018 ved Mikael Sjöbergs hjælp, at kunne lægge en opfølgning på områdets historie 
på vores hjemmeside. 
 

Klitborgs værdier: 
På aktivitetsdagen og generalforsamlingen i 2017 samlede bestyrelsen input fra medlemmerne om, hvad I 
værdsætter ved Klitborg området. Over vinteren arbejder vi i bestyrelsen på at samle materialet. 
 

Grenafhentning: 
Brug vinteren til at fælde og beskære, særligt langs vejene! Husk du skal ud til skel og op i 4,20 m højde så 
skraldebiler kan kommer frit frem! 
Bestyrelsen formidler grenafhentning umiddelbart efter arbejdsdagen. Tilmelding til grenafhentning udsendes 
primo marts.  
 

Naturplejegruppen: 
Planen er at mødes 3 lørdage i sommeren 2018, midt juni, juli og august. Gruppen mødes kl. 10 på fællesarealet, 
arbejder ca. 2 timer, efter dagens indsats hyggesnakkes over en øl eller vand. Er du interesseret i at være med, 
så kontakt gerne Mikael Otterstrøm på m.otterstroem@gmail.com Fokus vil igen i år være på gyvler og klitroser. 
 
Det er virkelig en meget stor glæde at arbejde med så motiverede og arbejdsomme bestyrelsesmedlemmer. En 
stor tak for indsatsen skal lyde fra mig!! Fælleskabet i grundejerforeningen er vigtigt, og noget af det som sikrer 
at vi sammen vedligeholder vores smukke område! 
 
På gensyn i Klitborg!      
Jo 
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